370 Királyháza (1899-ig Királyháza-Tölgyesfalva), Королеве [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Királyháza, Túrtérebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Királyháza, Túrtérebesi esp. ker.

[fol. 50r]

Translatus

floreus 1 denarii 59

Ligna Focalia, per Incolas advehi solita, nulla, verum lignatio libera est cum Incolis.
Vineae in hoc Territorio non dantur, eo minus vinum Parocho praestatur.

A Parochianis a quolibet Hospite, et subinquilino, qui penitus solitum in hujus Dioeceseos aliis Parochiis proventum Integrae Metretae Posoniensis praestare recusant, solummodo per medium Metretam percipit, quae computata a denariis 18 in simul facit

floreos 10 denarios 48

Singulus item Hospes cum subinquilino unius diei laborem praestat, a denariis 9 universim facit

floreos 5 denarios 24

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei

De Altilibus, Pannibus, Leguminibus, Larido, Sale, ovis, et Similibus.

Ex Decima, Sedecima, Octava, vel Quarta, Decimae Specierum praeattactarum, agnellis, apibus,

Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra Fundum Parochiale.

adeoque nec onus Fundationale inpositum habetur.

Ex Cassa Parochorum Generali Titulo subsidii.

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 18 denarii 11

Ad 12^{um} Nobiles hac in Possessione habitant nulli.

13^{um} Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt sequuntur

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 8

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 12

Copulatione a denariis 51

floreos 2 denarios 33

Promulgatione a denariis 17

denarios 51

Introductio Neo nuptiae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51

floreos 2 denarios 33

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda circiter

denarios 24

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 24

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 9 denarii 41

Summa Proventus Fixi

floreni 18 denarii 11

Summa Summarum

floreni 27 denarii 52

[fol. 50v]

14^{um} Sicut promissum est Nobiles dari Nullos adeoque

15^{um} Nec in fixis nec in Stolaribus quidpiam ultra expositum obvenit.

16. 17^m Abrogandam Stolae taxam, et in aliud vertendam non appetentes, penes receptum usum se malle declararunt.

Praenominata Parochia pro Filiali habet vacantem Matrem Possessionem

Ugocsa vārmegye

Verézze³⁷¹

media hora distantem.

Ad 1^{mum} Domini Terrestres sunt iidem qui in Matre Romano Catholici.

2^{um} Jus Patronatus nullum.

3^{um} Animas Confessionis capaces habet 181.

4^{um} Ex his 6^{tae} octavalista 1. 5^{tae} Octavalistae 2. 4^{tae} Octavalistae 2. 3^{ae} octavalistae 7.

2^{ac} octavalistae 9. 1^{ac} octavalistae 7. Inquilini 13. subinquilini 4. universim Hospites 40. et subinquilini 4.

5^{um} Acatholicorum Conscriptio Romano Catholicae Parochiae competit.

6^{um} Nobiles, et Libertini hic Loci nulli.

7^m Ecclesiae structura Linea, vetus, ex solidissimis, et bene dolatis Trabibus composita, pro hic, et nunc nulli defetui subjacet: ornatu attrito, Libris, et supellectilibus commode provisa.

8^{vum} Proventus absolute nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9^{num} Omni Necessitati ejus cum industria Parochi provident Parochiani.

10^{mum} Domus Parochialis quidem datur. Linea satis solida sed omni ex parte incommoda, in primis quia tantum uno cubili, et camera constat, et in medio publicae Plateae cum praeangusta Area sine omni hortulo situatatur (!)

11^{mum} Proventus

Parochus

habet sequentes Annuos.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut aliquem alium assignatis.

Ex hortis et Arboribus fructiferis

[fol. 51r]

Possidet tamen Terram arabilem Coemeterio Conterminatam mediae secundae Metretae Posoniensis capacem circumcinctam sepibus industria Parochi cultivari solitam, excepta vero industria importat *denarios 17*

Ex Gramine per Incolas colligi solito, aut per se

Uti Prata nulla, ita Agros praeter memoratam pro seminatura Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, ceteri Leguminibus nullos. Ligna Focalia nulla, uti et vinum.

A Parochianis a quolibet Hospite, et subinquilino /:qui ut in Matre proportionatae solutioni contrariantur:/ percipit solum modo a singulo per mediam Posoniensem Metretam fagopiri a denariis 18. singula computata facit *floreos 13 denarios 12* praeterea, quilibet Hospes, et Subinquilinus, unius Diei Laborem Singulum computatum a denariis 9 universim facit *floreos 6 denarios 36*

In Natura Vini, Urnas, Siliginis, Tritic, Avenae, ceteri Metretas

Butirum, Altilia, Panes, Legumina, Laridum, Salem, Ova, non solent praestare

Ex Sedecima, aut Decima, Octava, vel Quarta, 10^{mae} specierum praeattactarum

371 Veréce, Веречя [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Veréce (Királyháza filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Agnellos, et Apium Alvearia dant nulla.

Ex Fundatione Dominii Terrestralis vel alterius cujuspiam

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii ultra specificatos rubricaliter expositos Proventus habet nullos.

Summa Proventus Fixi Parochy (!)

floreni 20 denarii 5

ad 12^{um} Nobiles in hoc loco nulli degunt, adeoque nihil conferunt.